

АКТ № \_\_\_\_\_  
приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию  
и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

г. Чайковский \_\_\_\_\_

" 30 " \_\_\_\_\_ июня 2017 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Чайковский, ул. бульвар Текстильщиков, д. 17

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице \_\_\_\_\_

*Олегом Ивановичем Александровичем*  
(указывается Ф.И.О. уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме либо председателя  
Совета многоквартирного дома)

являющегося собственником квартиры № 57, находящейся в данном многоквартирном доме, действующего на основании \_\_\_\_\_

(указывается решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме либо доверенность, дата, номер)

с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Теплотекс"

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

именуемая в дальнейшем "Исполнитель", в лице Директора, Растворовой Татьяны Геннадьевны

(указывается Ф.И.О. уполномоченного лица, должность)

действующего на основании Устава

(указывается правоустанавливающий документ)

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на \_\_\_\_\_

(указать нужно)

домом \_\_\_\_\_

(далее - "Договор") услуги и (или) выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Чайковский, ул. бульвар Текстильщиков, д. 17

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность / количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Ед. изм.	Стоимость / сметная стоимость выполненной работы (указанной услуги)	Цена выполненной работы (указанной услуги), в рублях
<b>Конструктивные элементы</b>				
Дератизация подвала и м/камер	2 000	м2	3,20	6 400,00
Заделка выбоин в полах	5	место	327,14	1 635,72
Обшивка дверного полотна	0,23	м2	300,52	69,12
Ремонт мусороклапана	7	шт.	63,92	447,47
Ремонт пешеходной дорожки	1,513	м2	1 005,10	1 520,71
Ремонт пола в подъезде	4,68	м2	160,84	752,71
Ремонт тамбурных дверей	2	шт.	816,69	1 633,38
Смена урн	1	шт.	90,35	90,35
Установка доски объявлений	0,92	м2	657,43	604,84
<b>Итого по "Конструктивные элементы":</b>				<b>13 154,30</b>
<b>Внутридомовые сети</b>				
Дополнительные виды сантехнических работ (Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы)		шт.		17 210,47
Замена (снятие и уст.) запорной арматуры в подв.	8	шт.	1 709,40	13 675,23
Замена (снятие и уст.) запорной арматуры в кв. (93,323,29)	3	шт.	335,90	1 007,71
Замена выключателей	1	шт.	90,34	90,34
Замена ламп накаливания	24	шт.	25,32	607,63
Замена осветительного оборудования (плафон)	1	шт.	223,90	223,90
Замена стояков ГВС в квартире (322,289)	1,7	п.м.	1 035,65	1 760,61
Замена стояков ХВС в квартире (1-33, 3-35, 37-69)	100,3	п.м.	669,91	67 191,62
Замена стояков ХВС в квартире (врезка) (57,61,65,183,191,66,70,19,23,27,сапожка)	33,5	п.м.	1 317,81	44 146,58
Замена энергосберегающего оборудования	1	шт.	1 715,61	1 715,61
Осмотр инженерных сетей	12	чел./час	284,02	3 408,20
Ревизия запорной арматуры ( прочистка врезок ) (179,80)	3	шт.	1 447,98	4 343,94
Ревизия осветительного оборудования (4п-1эт.)	1	шт.	362,57	362,57
Ремонт полотенцесушителя (128,113,47,132)	2	шт.	566,25	1 132,50
Установка (замена) ливневой трубы	4	п.м.	635,13	2 540,53
Устранение засоров	100	п.м.	117,26	11 726,45
<b>Итого по "Внутридомовые сети":</b>				<b>171 143,89</b>
<b>Лифты</b>				
Ремонт электродвигателя ГП лифта лебедки (5 подъезд)	1	шт.		9 654,09
<b>Итого по "Лифты":</b>				<b>9 654,09</b>

2. Всего за период с 1 апреля 2017 г. \_\_\_\_\_ по 30 июня 2017 г. \_\_\_\_\_ выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 193 952,28 (Сто девяносто три тысячи девятьсот пятьдесят два рубля 28 копеек)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН

Исполнитель Директор, Растворова Татьяна Геннадьевна \_\_\_\_\_

(должность, Ф.И.О., подпись)

Заказчик \_\_\_\_\_

(должность, Ф.И.О., подпись)